
  
 

                                                                                             Cerignola, 09/05/2019  
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DI CUI ALL’AVVISO RIVOLTO AL PERSONALE INTERNO 
PER LA  SELEZIONE DI ESPERTI -TUTOR – VALUTATORE – SUPPORTO GRUPPO DI COORDINAMENTO 

PROGETTO  10.1.6A-FSEPON-PU-2018-315 – ORIENTAMENTO FORMATIVO E RIO-ORIENTAMENTO  
CUP I35B17000550007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO         il Progetto PON-FSE “LA BUSSOLA DEL SUCCESSO”,CODICE 10.1.6A-FSEPON-PU-2018-315;                                        

VISTE le delibere del Collegio Docenti n. 28 del 13/03/2017 e del Consiglio d’Istituto n. 38 del 

28/03/2017 relative alla candidatura dell'Istituto per il PON di cui all'Avviso AOODGEFID\Prot. n. 

2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento "; 

VISTE le note MIUR prot. n.  AOODGEFID/7368 del 20/03/2018, prot. n. AOODGEFID/7915 del 

27/03/2018 e la nota U.S.R. Puglia Ufficio I - prot. n. AOODRPU 9736 del 27/03/2018 di autoriz-

zazione e impegno di spesa del progetto PON FSE “La bussola del successo” a valere sull’Avviso 

pubblico prot. n. 2999 del 13/03/2017; 

VISTA la nota MIUR prot. 34815 del 02.08.2017 dell'iter procedimentale per  di reclutamento del 

personale "esperto"; 

RAVVISATA la necessità di selezionare tutor, esperti, di supporto e valutatore del progetto;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 9 del 3/11/2017 relativa ai criteri di selezione per il 

reclutamento del personale PON FSE; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 1095/VIII.1 del 23/03/2019; 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTI  i verbaIi della Commissione  per la valutazione delle candidature, all’uopo nominata; 

VISTE                le graduatorie provvisorie pubblicate all’albo con prot. n. 1509/VIII.1 del 03/05/2019; 

CONSIDERATO che non è pervenuto nessun reclamo avverso le graduatorie soprarichiamate; 

DISPONE 

la pubblicazione all'Albo delle graduatorie definitive per la selezione del personale docente esperto, tutor, sup-

porto gruppo coordinamento e valutatore.  

         Il Dirigente Scolastico 

                Dott.ssa Loredana Tarantino 

 

LICEO SCIENTIFICO A. EINSTEIN - C.F. 81003730710 C.M. FGPS08000E -  SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0001586/U del 09/05/2019 12:25:00VIII.1 - Progetti PON FESR FSE



  
 
 
 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA DI CUI AL BANDO PROT.N. 1095/VIII.1 del 23/03/2019 

PON FSE “LA BUSSOLA DEL SUCCESSO” - ORIENTAMENTO FORMATIVO E RIO-ORIENTAMENTO – 
 COD. 10.1.6A-FSEPON-PU-2018-315 

 

MODULO FIGURA 

RICHIESTA 

 
POSIZIONE 

GRADUATORIA candidato 
PUNTEGGIO ASSE-

GNATO 

 

VALUTATORE 
 

1 Prof.ssa Dibisceglia Susanna 78 

2 Prof. Sciascia Sabino 50 

SUPPORTO GRUPPO 
DI COORDINAM. 

1 Prof. Grassi Dario 90 

2 Prof. Sciascia Sabino 50 

 

Matematica e 
 Fisica 

ESPERTO 

1 Prof.ssa Bellino Mariangela 64 

2 Prof. Specchio Giannicola 49 

3 Prof. Grassi Vittorio 45 

 

     

 
TUTOR 

 

1 Prof.ssa Trassari Sarinella 77 

2 Prof.ssa Bellino Mariangela 74 

3 Prof.ssa Demonte Rosa 69 

4 Prof. Cinanni Vincenzo 69 

5 Prof. Sciascia Sabino 65 

6 Prof.ssa Antonelli Rosaria 55 

7 Prof.ssa D’Antonio Palma 51 

 

Biologia e Chimica  
 

ESPERTO 1 Prof. ssa Russo Rosaria 57 

 
 

   
 

TUTOR 
 
 

1 Prof.ssa Demonte Rosa   69* 

2 Prof. Cinanni Vincenzo 69 

3 Prof. Sciascia Sabino 65 

4 Prof.ssa Antonelli Rosaria 55 

5 Prof.ssa Paolicelli Rita 39 

 

Selfplacement 
e Occupabilità 1 

TUTOR 

1 Prof.ssa Demonte Rosa   69* 

2 Prof. Cinanni Vincenzo 69 

3 Prof. Sciascia Sabino 67 



  
4 Prof.ssa Antonelli Rosaria 55 

 

Selfplacement 
e Occupabilità 2 

TUTOR 
 

1 Prof.ssa Demonte Rosa   69* 

  
2 Prof. Cinanni Vincenzo 69 

  
3 Prof. Sciascia Sabino 67 

  
4 Prof.ssa Antonelli Rosaria 55 

 
*precedenza per età 
 
L'incarico sarà assegnato al candidato evidenziato in grassetto risultato 1° in graduatoria per ogni figura richie-

sta.  

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Loredana Tarantino 

 

 


		2019-05-09T10:21:49+0000
	TARANTINO LOREDANA


		2019-05-09T10:23:18+0000
	TARANTINO LOREDANA




